

اخبار کوتاه

محسن توپسر کانی عضو هیئت رئیسه مجمع شهرهای تاریخی ایران شد



عبداللهی- تجارت: صبح روز دهم آبان ماه، نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی ایران، با حضور مسئولان ملی و استانی، شهرداران شهرهای تاریخی کشور و مدیران شهری، در سالن همایش‌های خانه مشروطیت اصفهان برگزار شد. نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی ایران، با حضور مسئولان ملی و استانی، شهرداران شهرهای تاریخی کشور و مدیران شهری، در سالن همایش‌های خانه مشروطیت اصفهان برگزار شدو محسن توپسر کانی، شهردار کرمان، به‌عنوان یکی از اعضای هیئت رئیسه این مجمع انتخاب شد.در این اجلاس، شهرداران ۳۰ شهر تاریخی کشور به‌منظور ایجاد بستری برای تبادل تجربیات و تقویت همکاری‌ها در زمینه حفاظت ا بافت‌های تاریخی و ارتقای ظرفیت‌های فرهنگی و اقتصادی این شهرها، گرد هم آمدند.ایجاد شبکه بین شهری برای به اشتراک گذاری تجارب و راهکارهای موثر در مواجهه با چالش‌های بافت‌های تاریخی از اهداف مهم این اجلاس بود

گام‌های استوار شهرداری نسیم‌شهر با چهار پروژه بزرگ بوستانی

تجارت – بهارستان – علی کیوانی ، نسیم‌شهر در آستانه تحولی بزرگ، شهرداری نسیم‌شهر با عزم اراده‌ای راسخ هم‌زمان چهار پروژه بزرگ بوستانی را در دست اجرا دارد که نویدبخش آینده‌ها سرسبز و با نشاط برای شهروندان خواهد بود. این پروژه‌ها با هدف ایجاد فضاهای تفریحی و بهبود کیفیت زندگی ساکنان نسیم‌شهر در حال پیشرفت هستند و قرار است به زودی فضایی دلپذیر و ایمن برای استراحت و تعامل اجتماعی فراهم آورند. محمد رضا باحسینی شهردار نسیم‌شهر در بی اجرای هم‌زمان چهار پروژه بزرگ بوستانی اظهار داشت: شهرداری نسیم‌شهر با افتخار و عزم راسخ هم‌زمان چهار پروژه بزرگ بوستانی را در دست‌اجرا دارد. این پروژه‌ها شامل فاز هشتم، بوستان بزرگ نهج‌البلاغه، فاز هشتم بوستان بزرگ خلیج فارس، پارک جنگلی نبوت و پارک ۸ هکتاری می‌باشد. هدف ما از اجرای این پروژه‌ها، ایجاد فضاهای سبز و تفریحی مناسب برای شهروندان و ارتقاء کیفیت زندگی در این شهر است. وی افزود: این پروژه‌ها با برنامه‌ریزی دقیق و نظارت مستمر در حال انجام است و ما بر این باوریم که با همکاری و همبستگی شهروندان، می‌توانیم نسیم‌شهری سرسبز و پویا بسازیم و به دنبال ایجاد محیطی امن و دلپذیر برای خانواده‌ها هستیم. تا هر یک از شهروندان بتوانند از طبیعت و فضای سبز بهره‌مند شوند. باحسینی در پایان گفت: ما با تمام توان به دنبال توسعه پایدار شهری هستیم و امیدواریم که با اتمام این پروژه‌ها، نسیم‌شهر به یکی از نمونه‌های برتر در ارائه خدمات شهری و ایجاد فضاهای تفریحی تبدیل شود. حمایت و مشارکت شما عزیزان، انگیزه‌های مضاعف برای ما خواهد بود تا به اهداف خود دست یابیم.

تاکید بر انسجام شرکت‌های تابعه وزارت نیرو در اصفهان

رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق استان اصفهان بر انسجام بیشتر میان شرکت‌های تابعه وزارت نیرو در استان و همچنین در سطح ادارات شهر ستان برای ارائه خدمات مطلوب به مردم تأکید کرد.حسین اکبریان‌سپاسیان این که لزوم یک برنامه یکپارچه به منظور پیشبرد اهداف شرکت‌های تابعه وزارت نیرو در استان، بیش از پیش احساس می‌شود گفت: لازم است وزارت نیرو و شرکتهای این شرکت‌ها برای تحقق کامل اهداف و وظایف مندرج در نظام نامه هماهنگی مدیران استانی وزارت نیرو اهتمام لازم را به عمل آورند.وی به دستاوردهای برگزاری مانور تمرینی آموزشی وزارت نیرو در منطقه مرکزی جنوب کشور که در مهر ماه سال جاری به میزبانی استان اصفهان برگزار شد اشاره و خاطر نشان کرد: درک خطر پذیری حوادث و سوانح، ایجاد آمادگی برای مقابله با تهدیدات طبیعی و غیر طبیعی، مدیریت یکپارچه و هماهنگ در صنت آب و برق و بهبود بخشیدن به هماهنگی بین سازمانی از اهداف برگزاری این مانور بود.وی خاطر نشان کرد: یکی از مهمترین اهداف این مانور علاوه بر موارد ذکر شده تلفیق تجربه و دانش تخصصی بوده که در این راستا مشارکت شرکت‌های آبفای اصفهان، آب منطقه ای، برق منطقه ای، توزیع برق استان و شهرستان و همچنین آبفای کاشان در هر چه بهتر برگزار شدن آن بسیار تاثیر گذار بود.

امسال لغومجوز فعالیت رسانه‌ای در ایلام ثبت نشده است

ایلام – معاون فرهنگی و رسانه‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ایلام گفت:از ابتدای امسال تاکنون هیچ گونه لغو مجوز انتشار رسانه‌های استان از سوی هیئت نظارت بر مطبوعات انجام نشده است. "منصور محبی" اظهار کرد:امسال پنج رسانه جدید، مجوز رسمی فعالیت و انتشار دریافت کرده و به جمع رسانه‌های مکتوب و الکترونیکی استان ایلام پیوسته‌اند.وی افزود: این رسانه‌ها که به صورت الکترونیکی و مکتوب فعالیت دارند یا دریافت مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به طور رسمی فعالیت خبری خود را آغاز کرده‌اند.

بهره‌مندی ۲۶ هزار نفر از طرح جهاد آبرسانی



کنعانیان- تجارت: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کردستان گفت: جهاد آبرسانی به ۱۶۹ روستای استان ۵۴.۲ درصد پیشرفت دارد و تاکنون ۲۶ هزار نفر از این طرح بهره‌مند شده‌اند.محمد فرهاد اظهار کرد: تاکنون برای پروژه جهاد آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی پنج هزار و ۴۰۰میلیارد ریال هزینه شده است.وی یادآور شد: این طرح باهدف تأمین آب شرب سالم و بهداشتی۱۶۹ روستا شامل ۳۷ تک روستا و ۶ مجتمع مشتمل بر ۱۲۲ روستا و ۵۸ هزار نفر در دستور کار شرکت آبفا کردستان قرار دارد.مدیرعامل شرکت آبفا کردستان با بیان اینکه در این پروژه قرار است ۲۶۴ کیلومتر شبکه توزیع و ۵۰۵ کیلومتر خط انتقال اجرا شود، افزود: تاکنون ۱۱۵ کیلومتر شبکه توزیع و ۲۶۴ کیلومتر خطوط انتقال آب روستایی در طرح جهاد آبرسانی انجام شده‌است.فرهاد گفت: ۲۲ و تجهیز ۱۲ حلقه چاه و بهسازی ۶ دهانه چشمه، اجرای ۴۲ باب مخزن با ظرفیت ۵۳۷۰ مترمکعب، احداث ۲۲ باب ایستگاه پمپاژ از دیگر عملیات اجرا شده تاکنون در طرح جهاد آبرسانی به روستاهای استان است. وی اضافه کرد: قبل از اجرای طرح جهاد آبرسانی جمعیت تحت پوشش آب روستایی استان ۷۶ درصد بود که با اتمام این پروژه، به ۸۷ درصد افزایش خواهد یافت.در حال حاضر از هزار و ۶۷۷روستای کردستان، هزار و ۴۷ روستا تحت پوشش شرکت آبفای کردستان است.

برگ زرین دیگر در کارنامه مدیریت شهری؛

کلنگ‌زنی تقاطع غیر همسطح شهید کجویی فردیس



شهرک راه آهن با زمین چمن مصنوعی فوتبال، زمین تنیس و غیره و سالن چندمنظوره کوثر که امسال به بهره‌برداری می‌رسد. شهردار فردیس در خصوص بودجه شهرداری بیان کرد:ششم انداز درآمدهای شهرداری متناسب بابحث ساخت و ساز است و درآمدهای پایدار شهرداری هنوز در هیچ‌کدام از شهرها به

شهرک راه آهن با زمین چمن مصنوعی فوتبال، زمین تنیس و غیره و سالن چندمنظوره کوثر که امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار فردیس در خصوص بودجه شهرداری بیان کرد:ششم انداز درآمدهای شهرداری متناسب بابحث ساخت و ساز است و درآمدهای پایدار شهرداری هنوز در هیچ‌کدام از شهرها به

ساخت بیش از ۷۳۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در استان سمنان

در حوزه راه و شهرسازی استان سمنان ادامه داد: از این تعداد ۸هزار و ۳۹۳ متقاضی ۴۰تومان اولیه را راریز کرده‌اند و برای ۶هزار و ۱۰۷ متقاضی تخصیص پروژه صورت گرفته‌است.وی با بیان اینکه بیشترین ثبت نام دریافت واحد مسکونی در شهر سمنان بوده است، خاطر نشان کرد: از ابتدای اجرای طرح در مرکز استان، ۲۱ هزار و ۷۲۲ متقاضی ثبت نام کردند که از این تعداد ۵ هزار و ۷۶۲دو نفر مبلغ اولیه(۴۰ تومان) را راریز کرده و تاکنون ۴ هزار متقاضی در مرکز استان تخصیص پروژه خورده‌اند.مدیر کل راه و شهرسازی استان سمنان در ادامه با بیان اینکه بیشترین میزان تأمین زمین در مرکز استان با توجه به تعداد بالای ثبت نام متقاضیان صورت گرفته‌است، افزود: در شهر سمنان ۲۹۶ هکتار زمین جهت اجرای طرح تأمین شده است که در حال حاضر در دو سایت ۱۲/۶ هکتاری ۷هزار و کوهسار روزه و ۲۳ هکتاری نور بیش از ۲ هزار واحد مسکونی انبوه‌ساز و خودساز در حال ساخت است. حسینی طباطبایی ادامه داد: علاوه بر دو سایت مذکور، دو سایت ۲۰۵ و ۵۵ هکتاری سوکان نیز جهت اجرای طرح تأمین و عملیات آماده‌سازی آن از مهرماه ۱۴۰۳ آغاز شده‌است.وی در پایان تصریح کرد: با تأمین زمین صورت گرفته، در مرکز استان، بیش از ۱۲ هزار واحد مسکونی در ۴ سایت ساخته می‌شود.

روند بررسی قانون معادن تسریع می‌شود

کار و رفاه اجتماعی و جمعی دیگر مسئولان به منظور شرکت در مراسم یادبود چهلمین روز جانبازانگان معدن زغال‌سنگ طلس به این شهرستان سفر کردیم و در آنرا ضمن شرکت در این مراسم یادبود، با بازماندگان جانبازانگان صحت و همدردی کردیم.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: خوشبختانه با همدلی دولت، شخص رئیس جمهور و وزرای مربوطه و پیگیری‌هایی که مجلس شورای اسلامی و در رأس آن، شخص دکتر قالیباف انجام دادند، به هر کدام از خانواده جانبازانگان این حادثه یک مسکن تحویل و به انحاء مختلف سعی شد مشکلات مالی بازماندگان را جبران کنند؛ هرچند که متعقدیم این قبیل توجهات به هیچ وجه داغ بزرگ خانواده جانبازانگان را التیام نخواهد بخشید؛ اما با کارهای مثبتی که دولت در این ۴۰ روز پس از حادثه انجام داده، سعی شده این مصیبت یک مقدار

برگزار می‌شود.عنوان کرده‌اند.مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان گفت: ۷ هزار و ۳۹۳ واحد مسکونی در حال ساخت است. حسینی طباطبایی ادامه داد: علاوه بر دو سایت مذکور، دو سایت ۲۰۵ و ۵۵ هکتاری سوکان نیز جهت اجرای طرح تأمین و عملیات آماده‌سازی آن از مهرماه ۱۴۰۳ آغاز شده‌است.وی در پایان تصریح کرد: با تأمین زمین صورت گرفته، در مرکز استان، بیش از ۱۲ هزار واحد مسکونی در ۴ سایت ساخته می‌شود.

استودیو زاهارا میزبان هنرمندان مشهدی

لوازم چوبی، نیلوفر بهرامی با یازده سال سابقه کار، ساخت نقره با برند نیکا، سالی محمدی با برند هانیکو با ۵سال سابقه کار، سسازنده کارهای رزین خلاقانه، بهسا شریعتی با برند مهسان با ۳سال سابقه کار ارائه‌کننده ماگ و ظروف سرامیک، فردین چراغ با برند ایران وچ تولیدکننده دیزاین پوشیدنش بر پایه هنر سبلیک ایرانی با ۵سال سابقه کار، سحر عتیق با برند عتیق با یک سال سابقه کار چاپ روی پارچه و بند موبایل و بند عینک، عاطفه حق پرست با برند عاطیا با ۲۰سال سابقه کار خوس دوزی و سوزندوزی جنوبی، مریم مقرد با برند انژه هنرمند تولیدکننده برند لباسهای زنانه و



واگذاری بیش از ۷ هزار فقره انشعاب جدید



بندرعباس- خبرنگار تجارت-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از واگذاری بیش از هفت هزار انشعاب آب و فاضلاب از ابتدای سال تاکنون در شهرها و روستاهای هرمزگان خبر داد.عبدالحمید حمزه پور در تشریح جزئیات این خبر افزود: در راستای تأمین آب شرب مشترکین جدید و همچنین جمع آوری فاضلاب در مناطقی که تحت پوشش این شبکه هستند اقدام به واگذاری انشعاب جدید کرده‌است.وی افزود: از ابتدای امسال، شش هزار و ۲۸ فقره انشعاب آب معادل ۹ هزار و ۵۱۶ واحد در مناطق شهری و روستایی هرمزگان واگذار شده‌است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: از این تعداد انشعاب بخشی در مناطقی که دارای شبکه توزیع بودند واگذار شده و بخشی دیگر نیز پس از اجرای توسعه شبکه و تعریف پروژه های جدید بویژه در مناطق روستایی واگذار شده‌است. حمزه پور در ادامه به واگذاری انشعاب های جدید فاضلاب اشاره کرد و افزود: از ابتدای امسال تاکنون یک هزار و ۱۸۵ فقره انشعاب جمع آوری فاضلاب واگذار شده‌است که این شرکت آمادگی دارد در مناطقی که شبکه فاضلاب اجرا شده است، نسبت به واگذاری آن به مشترکین اقدام کند.وی همچنین با اشاره به درخواست مشترکین و همچنین آزمایش کنترهای مشکوک که به خراب و آسیب دیده، اقدام به تعویض یک هزار و ۳۷۴ کننتور در مهرماه سال جاری کرده است.

هستیم، ویکردمان در تنظیم بودجه تعادل به سمت عمرانی بوده‌ود در تمام سه‌بودجه‌ای که در ۳سال گذشته تقدیم شورا شده و به‌اجرا رسیده‌است، بودجه عمرانی بیش از ۶۰درصد و بودجه جاری کمتر از ۴۰ درصد بوده‌است سخنگوی شورای اسلامی شهر فردیس نیز گفت: کلنگ زنی تقاطع غیر همسطح شهید کجویی برگ زرینی در کارنامه دوره دوم مدیریت شهری فردیس است. مصطفی رشیدی با بیان اینکه تمام پروژه‌های شهر فردیس با خرد جمعی و تعامل بین شورای اسلامی شهر و شهرداری در حال انجام است، افزود: باید با همدلی، همراهی و وحدت کارهای عمرانی، فرهنگی، مسائل شهری را پیش ببریم و تنها با وفای می‌توانیم از ظرفیت‌های موجود برای خدمت به شهروندان نهایت استفاده را ببریم. وی یکی از ضرورت‌های اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح شهید کجویی را کاهش بار ترافیکی و تسهیل دسترسی برای ساکنان عنوان کرد و گفت: این پروژه با اعتبار ۲ هزار و ۲۸۸میلیارد ریال اعتبار در مدت زمان ۱۸ ماه به بهره‌برداری می‌رسد. رشیدی اظهار کرد: پروژه ساختن معاونت‌امور زیربنایی، حمل‌ونقل و ترافیک نیز با اعتباری بیش از ۴۵۱میلیارد ریال در زمینی به مساحت ۷۰۰متر مربع با زیربنای ۱۹۷۳ متر در طبقه، ظرف مدت ۱۱ ماه احداث می‌شود. رئیس کمیسیون عمران، شهرسازی، املاک و حقوقی شورای اسلامی شهر فردیس به افتتاح فرهنگ خانه حافظ در زرگان اشاره و خاطر نشان کرد: در این قرائتخانه با اعتباری بیش از ۵۵میلیارد ریال با زیربنای ۲۰۰متر مربع امروز افتتاح و در اختیار شهروندان عزیز فردیسی قرار گرفت

برگزاری همایش بزرگ خانواده متعالی و جوانی جمعیت



فرزندان و چالش‌هایی که خانواده‌ها به ویژه مادران با آن مواجه هستند گفت: «به‌شبه بسیاری از مشکلات فرزندان را می‌توان در نوع برخورد والدین مورد بررسی قرار داد. وی تصریح کرد: مقایسه نکردن، محبت کردن و بجا و اصولی شناخت توانایی‌ها و ظرفیت‌های فردی فرزندان، وقت گذراندن با فرزندان، تأمین نیازهای جسمی و روحی و تشنان، افزایش آگاهی و مهارت‌های تربیتی والدین و شکرگزاری می‌تواند بسیاری از مشکلات خانواده‌ها به ویژه فرزندان را مرتفع نماید. کارشناس صدا و سیما در ادامه به نشانه‌های افسردگی پرداخت و افزود اختلاف در خواب، کسالت، بی‌انگیزگی، عدم نشاط و بروز افتراق کلی که همه این علائم در کنار هم در افراد نشان دهنده این است که فرد دچار افسردگی مزمن است و مهمترین فرمول ابتدایی رهایی از این نوع افسردگی کنیوتبی شدن است.

^[1] فرزندانی که با چالش‌هایی مواجه هستند گفت: «به‌شبه بسیاری از مشکلات فرزندان را می‌توان در نوع برخورد والدین مورد بررسی

^[2] فرزندانی که با چالش‌هایی مواجه هستند گفت: «به‌شبه بسیاری از مشکلات فرزندان را می‌توان در نوع برخورد والدین مورد بررسی